
Stockholm Pimpel League 

SPL 2  Fysingen Tisdag 15 Jan. 

 

 

 

    

 TOTAL TÄVLING UTAN KLASSER  
Plac. ALLA DAGENS PIMPLARE Vikt (g) 

1 Lasse Sundberg FK Forellen 3652 

2 Mikko Paso 
Jakobsbergs 
SFK 3095 

3 Björne Lundberg FK Forellen 2932 

4 Andreas Johnsson Stäkets SF 2678 

5 Carina Widerberg Täby PF 1790 

6 Maj Pietilä Stäkets SF 1652 

7 Kicki Torstensson Stäkets SF 1416 

8 Hasse Eriksson Länna Gård 1402 

9 Gösta Ludvigsson 
Jakobsbergs 
SFK 1300 

10 Leif Andersson Stäkets SF 1024 

11 Ingemar Jakobsson Vaxholms SF 872 

12 Ove Sandgren Länna Gård 864 

13 Bertil Larsson Täby PF 796 

14 Hasse Enström FK Forellen 736 

15 
Britt-Marie 
Jakobsson Vaxholms SF 618 

16 Arne Hellman Stäkets SF 518 



  

NYHET FÖR 

2019 ÄR ATT VI 

KÖR DIV 1 OCH 

DIV 2 

   

 

Placering SUPER PIMPEL LEAGUE (DIV 1) Vikt (g)  

1 Lasse Sundberg FK Forellen 3652   

2 Mikko Paso 
Jakobsbergs 
SFK 3095 

  

3 Björne Lundberg FK Forellen 2932   

4 Carina Widerberg Täby PF 1790   

5 Kicki Torstensson Stäkets SF 1416   

6 Gösta Ludvigsson 
Jakobsbergs 
SFK 1300 

  

7 Leif Andersson Stäkets SF 1024   

8 Bertil Larsson Täby PF 796   

9 Hasse Enström FK Forellen 736   

10         

    
 

Plac. Division 2  Vikt (g)  

1 Andreas Johnsson Stäkets SF 2678   

2 Maj Pietilä Stäkets SF 1652   

3 Hasse Eriksson Länna Gård 1402   

4 Ingemar Jakobsson Vaxholms SF 872   

5 Ove Sandgren Länna Gård 864   

6 
Britt-Marie 
Jakobsson Vaxholms SF 618 

  

7 Arne Hellman Stäkets SF 518   
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10         
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